
 

GABINETE DO SECRETÁRIO  
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387 

www.saude.pr.gov.br  

 

PORTARIA Nº. 0006/2014                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais de acordo 
com o Decreto nº. 777, de 09-05-2007,  
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Realocar, a pedido, de acordo com o artigo 65, parágrafo único da Lei nº. 
6.174, de 16 de novembro de 1970, a partir de 06-01-2014, da SAS/DEPS-
Departamento de Promoção da Saúde, sede em Curitiba, para a 17ªRS/Equipe 
Regional de Saúde de Londrina, sede em Londrina, a servidora Lélia Dionete 
Soares de Araújo Bilibio, R.G. nº. 2.129.593-0, Assistente Social, da 
Secretaria de Estado da Saúde. 
 
  
 
Curitiba, 08 de janeiro de 2014. 
 
  
 
 
 
MICHELE CAPUTO NETO 
Secretário de Estado da Saúde  


